ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. Leonir Antônio Hentges, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024.

INSTRUTOR DE ATIVIDADES FISICAS

Posição Nº INSC CANDIDATO Títulos
Acadêmicos

Experiência
Profissional

Cursos de
Aperfeiçoamento

Nota Final

 1  003  ADEMIR GONÇALVES DA COSTA 10,00 12,00 9,00  31,00

 2  004  ANDERSON GEAN ALVES DE OLIVEIRA 10,00 6,00 5,00 21,00

 3  008  SILMARA IVANA NOVAIS DE SOUZA 10,00 0,00 0,00 10,00

 4  001  JULIANO PESCADOR 0,00 1,00 0,00 1,00

 5  009  MARCIO CRISTIANO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00

 6  007  KETLIN MORAIS DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00

 7  010  THAINA FERNANDA DE CASTRO 0,00 0,00 0,00 0,00

Águas de Chapecó (SC), 18 de março de 2024.

Leonir Antônio Hentges

Prefeito Municipal

		2024-03-18T13:56:13-0300
	LEONIR ANTONIO HENTGES:75656833968